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Zastępca Dyrektora ds. zintegrowanego świadczenia medycznego Środowiskowego Centrum Zdrowia 
Psychicznego w Nowym Targu (od 2020 r.), prowadzonego przez Podhalański Szpital Specjalistyczny 
im. Jana Pawła II w Nowym Targu w partnerstwie z Fundacją Wspierania Rozwoju Społecznego 
„Leonardo” w ramach projektu p.n. „Deinstytucjonalizacja szansą na dobrą zmianę- projekt 
zintegrowany. Obszar testowania: powiat nowotarski” - Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój. 
 
Z wykształcenia jestem lekarzem psychiatrą. Od 2017 roku pomagałam przy pracach nad tworzeniem 
modelu i wniosku aplikacyjnego dla projektu zintegrowanego. Od początku istnienia Centrum 
współtworzę jego strukturę i model działania, starając się dopasować go do uwarunkowań lokalnych 
powiatu nowotarskiego. 
 
Mam ponad 20 letnie doświadczenie pracy w Podhalańskim Szpitalu Specjalistycznym, w strukturach 
zajmujących się leczeniem zaburzeń psychicznych- oddziale psychiatrii, poradni zdrowia 
psychicznego, zespole leczenia środowiskowego, konsultacje psychiatryczne w ramach szpitala 
specjalistycznego. Przez 8 lat pełniłam funkcję kierownika Oddziału Psychiatrii. Ukończyłam 4 letnie 
szkolenie z Psychoterapii Psychodynamicznej organizowane przez Colegium Medicum Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, kurs Otwartego Dialogu i inne szkolenia oraz warsztaty psychoterapeutyczne 
(Mentalizacja, Intensywna Krótkoterminowa Psychoterapia Psychodynamiczna). Dwukrotnie byłam 
kotrenerem kursów Otwartego Dialogu prowadzonych przez niemieckiego trenera Wernera Schutze. 
 
Po ukończeniu kursu wprowadziłam elementy pracy otwartodialogowej do struktury pracy oddziału 
psychiatrii, w której uczestniczył cały personel lekarski i psychologiczny. Doświadczenie nabyte w 
trakcie pracy z pacjentami i ich siecią społeczną spowodowało dużą zmianę w moim myśleniu o 
leczeniu zaburzeń psychicznych, skupiłam się na środowiskowym i ambulatoryjnym modelu leczenia. 
Dzięki nabytemu przez lata doświadczeniu mam dobrą znajomość struktury i sposobu leczenia w 
ramach szpitala wielospecjalistycznego, liczne kontakty z lekarzami innych specjalizacji, POZ, 
placówek pomocy społecznej. Wieloletnia praca pozwoliła mi również poznać potrzeby mieszkańców 
powiatu nowotarskiego w zakresie zdrowia psychicznego i tak współtworzyć ŚCZP, aby jak najpełniej 
odpowiadało na potrzeby lokalnej społeczności. 


